Протокол № 8
заседания диссертационного совета Д 212.038.06
при Воронежском государственном университете

«20» октября 2016 г.

Присутствовали согласно явочному листу 16 членов ученого совета из 23 по

списку.

Повестка дня

1. Об исправлении ошибки в названии диссертации Нгуена Хоай Тхыонга

на соискание ученой степени кандидата физико-математических наук по

специальности 01.04.07- «Физика конденсированного состояния».

2. Слушали

Ученого секретаря Дрождина С.Н., сообщившего, что в названии

диссертации Нгуен Хоай Тхыонга допущена опечатка: пропущена буква

«э» в слове …«сегнетоэлектрических»… . Вместо «Релаксационные

процессы в сегнетолектрических композитах с матрицей из

нанокристаллической целлюлозы»  должно быть: «Релаксационные

процессы в сегнетоэлектрических композитах с матрицей из

нанокристаллической целлюлозы». Эта ошибка присутствует в

разосланном автореферате диссертации.

3. Постановили

1. Подготовить и разослать сообщение об исправлении ошибки по

адресам, фигурирующим в списке рассылки автореферата.

2. Внести исправление во все документы дела Нгуен Хоай Тхыонга, в

которых присутствует указанная ошибка.

Голосование: «за» - 16, «против» - нет, воздержавшихся нет.